
Olga P. (Freya) ID 37220 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 13:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 prosím pozorně si přečtěte podmínky prodeje. Děkuji.

 Prodávám oblečení po svých dětech, nebo po nás, tj. oblečení nošené. Popřípadě oblečení, které nám velikostně nesedlo
nebo jsme ho prostě neunosili. Jedná se pouze o soukromý prodej. Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám. Na
veškeré vady a stav oblečení do detailu upozorním. Reklamaci uznám pouze v případě vad, které jsem přehlédla. Reklamace
ohledně velikosti neuznávám, vše vám ráda přeměřím předem.

 Rezervaci dohodou držím týden. V případě špatné komunikace si vyhrazuji právo rezervaci zrušit. Na tento krok vždy!!!!
upozorním předem. Závaznou rezervaci, tj. zatrženou v odpovědi na inzerát, držím týden bez vyjímky.

 Zboží posílám po připsání peněz na účet, a to v nejbližším možném termínu.

 POZOR!!! Vzhledem k úpravám cen české pošty od 1.1. 2009 si vyhrazuji upravit cenu poštovného dle nového ceníku.

 Balné a poplatek za převod peněz neúčtuji.

 Zbytek nechávám na společné domluvě...

 Pokud jste dočetly až sem, děkuji a doufám, že budete spokojené...

 Olga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

